Dodatek ¢. 5 ke Smlouvé o dilo

¢ j. 0600/2018/01/1050

uzavrena die § 2586 a nasl. zakona €. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik (dale jen ob¢ansky

zakonik), v platném znéni

Komunitni centrum Hloubétinska 55 - zahrada

mezi:

Nazev: Méstska cast Praha 14

Sidlo: Bratii Venclik( 1073, 198 21 Praha 9
ICO: 00231312

DIC: CZ00231312

Pravni forma: 801 - Obec

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(,objednatel”)

a
azev: KVS stavebni, s.r.o.

Sidlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

ICO: 289 82 703

DIC: CZ28982703

Pravni forma: Spoleénost s ruéenim omezenym

Zapis v OR: OR vedeny Méstskym soudem v Praze, oddil C, vloZzka 157709

Zastoupen: Jifi Mittelbach, jednatel spoleénosti

Bankovni spojeni: CSOB, a.s.

Cislo uétu: 277856872/0300

{,zhotovitel")
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1.  UVODNI USTANOVENI ]

1.1.  Smluvni strany uzaviely dne 24. 9. 2018 Smiouvu o dilo, gislo smlouvy objednatele:
0600/2018/01/1050 (dale také jen ,SoD").

1.2. Dle ¢l. 16.2. SoD ji Ize ménit pouze ¢&islovanymi dodatky podepsanymi obéma
smluvnimi stranami. V souladu s timto ustanovenim tedy smluvni strany uzaviraji tento
dodatek (dale také jen ,Dodatek €. 5 k SoD*).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Piedmét dila se podle ¢l. 3, specifikovany v pfiloze €. 1 SoD (polozkovy rozpocet)
snizuje o neprovedené prace (ménéprace). Piesny rozsah ménépraci je stanoven
v pfiloze €. 1 tohoto Dodatku &. 5 k SoD, ktera je nedilnou souéasti tohoto Dodatku
¢. 5k SoD.
22 V &l. 5 - Cena dila, se doplituje odstavec:
5.11. Cena dila za neprovedené ménéprae byla stanovena dohodou smluvnich stran
na zakladé podkladu zhotovitele a €ini:
Cena ménépraci bez DPH -282.483,29 K¢
DPH 21 % -59.321,49 K¢

Cena v&. DPH -341.804,78 K&

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek &. 5 k SoD je vyhotoven v Sesti stejnopisech s platnosti originalu, z nichz tyfi
obdrzi objednatel a dva zhotovitel.

3.2.  Smluvni strany prohlasuji, Ze si Dodatek & 5 k SoD piecetly, Ze rozumi jejich obsahu
a smyslu, Ze je projevem jejich pravé a svobodné vile a na dikaz toho pripojuji
vlastnoruéni podpisy svych opravnénych zastupcl.

3.3.  Uzavieni teto smlouvy bylo schvéleno Radou méstské ¢asti Praha 14 dne 2. 12. 2019
usnesenim &. 714/RMC/2019.

o -8 12, 10
V Praze dne " * 12 1010 V Praze dne
.

Magr. Radek Vondra ‘ Jifi Mittelbach
MC Praha 14 KVS stavebni, s.r.o.
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SOUHRNNY LIST STAVBY

Kod: KCH55-Z
Stavba: Komunitni centrum Hiobétinska 55 - ZAHRADA(1)

JKSO: CC-CZ:
Misto: Hloubé&tinska 55, Praha 14 Datum:
Objednatel: i¢:
Meéstska cast Praha 14 DIc:
Zhotovitel: i€z
KVS stavebni, s.r.o. DIg:
Projektant: I€:
DIC:
i Ic:
Dic:
Poznamka:

Naklady z rozpoctl
Ostatni naklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zakladni 21,00% ze 282 483,29

sniZena 15,00% ze 0,00
Cena s DPH v CZK
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko |Datum a podpis:
Objednavatel 'Zhotovitel
|Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:
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Razitko

Razitko

priloha €. 1

02.07.2018

28982703
CZ28982703

282 483,29
0,00

282 483,29

59 321,49
0,00

341 804,78



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kéd: KCH55-Z
Stavba: Komunitni centrum Hlobétinska 55 - ZAHRADA(1)
Misto: Hloubétinska 55, Praha 14
Objednatel: Méstska cast Praha 14
Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o,
Kéd Chjekt

1) Naklady z rozpoéti

5 Dokonéovaci péce (5 tydna, travnik 7 tydnd)

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Ostatni naklady
Vypth vlastni
Vyplh viastni
VyplA vlastni

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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Ipracovatel:

02.07.2018

282 483,29

2827 483,129

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

282 483,29

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

341 804,78

341 804,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

341 804,78



Stavba:
Objekt:
Cast:
JKSO:

Misto:

Objednatel:

KRYCi LIST ROZPOCTU

Komunitni centrum Hiobétinska 55 - ZAHRADA(1)
S0 05 - Zpevnéné plochy, terénni a sadové Upravy

5 - Dokongovaci péce (5 tydnd, travnik 7 tydna)

Hloubétinska 5%, Praha 14

Méstska Cast Praha 14

Zhotovitel:

KVS stavebni, s.r.o.

Projektant:

Zp

Poznamka:

Naklady z rozpoctu

Ostatni naklady
Cena bez DPH

DPH zakladmi
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

21,00% ze 282 483,29
15,00% ze 0,00
v (CZK
Zpracovatel
Razitko Datum a podpis:
Zhotovitel
Razitko Datum a podpis:
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CC-CZ:
Datum: 02.07.2018
i€
DIC:
ef] 28982703
DIc; (728982703
I¢:
DIC
1¢:
oic:
282 483,29
0,00
282 483,29
59 321,49
0,00
341 804,78
Razitko
Razitko



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Komunitmi centrum Hlobétinska 55 - ZAHRADA(1)

Objekt: SO 05 - Zpevnéné plochy, terénni a sadové Upravy

Cast: 5 - Dokonéovaci péée (5 tydnd, travnik 7 tydnd)

Misto: Hloubétinska 55, Praha 14 Datumn; 02.07.2018

Objednatel: Méstska Cast Praha 14 Projektant:

Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o. Zpracovatel:

Kéd - Popis Cena celkem [CIK]

1) Naklady z rozpoctu 282 483,29

HSV - Prace a dodavky HSV 272 141,90
1 - Zemni prace 272 141,90

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady 10 341,39

2) Ostatni naklady 0,00
Zafizeni stavenisté 0,00
Mimostav. doprava 0,00
Uzemni vlivy 0,00
Provozni vlivy 0,00
Ostatni 0,00
Kompletaéni ¢innost 0,00

Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 282 483,29
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ROZPOCET

Stavba: Komunitni centrum Hlobétinska 59 - ZAHRADA(1)
Objekt: 50 05 - Zpevnéné plochy, terénni a sadové Upravy
Cast: 5 - Dokoncovaci péce (5 tydnd, travnik 7 tydna)
Misto: Hloubétinska 55, Praha 14 Datum: 02.07.2018
Objednatel: Méstska Zast Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o. Zpracovatel:
P ? Kéd Popis MJ  MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
. & s
Naklady z rozpoctu 282 483,29
HSV - Prace a dodavky HSV 272 141,90
1- Zemni prace - 272 141,90
[Pieti zahonu kembinované (vytrhavanim a
1 K [111111136 |vyrypavanim) pfi stfednim zapleveleni v zeming | ar 5,080 4 476,00| 22 738,08

stfedné obdélavatelné
Pokoseni travniku parkového plochy do 10000

2| B [iaialel \m2 s odvozem do 20 km v roving a svahu do 1:5 | ™ SRR 280 LR
3| K 184801121 Obedovinl vysazenych dievin soUternich v kus 20,000 70,00 1.400,00
j |roving a svahu do 1:5
|Osetfovani vysazenych dievin ve skupinach v [ ,
4 K 184801131 [roving a svahu do 135 m2 358,000 46,00 16 468,00
| PP T't g T 'h L G- h ry
5 K 185803111 I:J:ssetrem ravniku shrabanim v roviné a svahu do m2 5 595,000 4,00/ 22 380,00
6 | K 185804111 ‘?_g,f"em vysazenychkestinrovineasvahude | 130,000| 35,00/ 4 550,00
|Vypleti zéhonu travniku po vysevu s nalozenim a
7 | K 185804215 |odvozem odpadu do 20 km v roviné a svahudo | m2 2 238,000/ 24,00| 53 712,00|
15
K 185804311 [Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 64,500 396,00| 25 542,00
185804312 | Zaliti rostlin vodou plocha pres 20 m2 m3 187,243 123,00/ 23 030,89
10 K 185851121 ??g;gzmvody pro zalivku rostlin za vzdalenost do m3 251,743 139,00/ 85 340,38
_ ' |Priplatek k davozu vedy pro zalivku rostlin do ; ‘
11 | K |185851129 11000 m ZKD 1000 m m3 251,742 23,00/ 5 790,05|
VRN - Vedlejsi rozpoltove naklady 10 341,39
12 | K 061002000 |Vliv klimatickych podminek % 2721,419] 1,20¢ 3265,70|
13 Kf QG5ODZGQO [Mimostavenistni doprava % 2 721f419 1,50/ 4 082,13
14 | K 079002000 |Ostatni provozni vlivy % 2721,419 1,10 2 993,56
VP - Viceprace 0,00
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